[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2014 г.                                                                                       № 298  с. Тросна
                                                                      Принято на 26 заседании Троснянского районного Совета народных депутатов четвертого созыва

О внесении изменения в Постановление
от 25.10.2010 г. № 310 «О гербе муниципального
образования Троснянский район Орловской области»

	Рассмотрев обращение территориальной избирательной комиссии Троснянского района, Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Подпункт 3 пункта 4.3 части 4 Положения о гербе муниципального образования Троснянский район Орловской области, утвержденного постановлением Троснянского районного Совета народных депутатов от 25.10.2010 г. № 310 «О гербе муниципального образования Троснянский район Орловской области» изложить в следующей редакции:

«3) на бланках и эмблеме территориальной избирательной комиссии Троснянского района, на бланках Избирательной комиссии Троснянского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель районного                                                                 Глава района
Совета народных депутатов

                                     В. И. Миронов                                              В. И. Миронов
image1.jpeg